
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                           № 740 
 
Про припинення права постійного 
користування земельними ділянками 
 
 

Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 12 розділу Х «Перехідні положення», статею 141 Земельного 
кодексу України, 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

1. Припинити право постійного користування Колективному малому 
підприємству "Реммеблі", ідент. код ***, право постійного земельною ділянкою 
площею 0,63 га під виробничими спорудами по вул. ***.  

Вважати таким, що втратив чинність, Державний акт на право постійного 
користування земельною ділянкою серії ІІ ЗК  №002431 від 10.01.1997 року. 
         2. Відмовити у припиненні Ужгородському виробничо-видавничому 
комбінату "Патент" права постійного користування земельною ділянкою площею 
3,0 га для розміщення адмінбудинку та виробничих корпусів по вул. Гагаріна, 
101.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та постійну 
комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів міста (Доктор 
О.О.). 

 
 

Міський голова                                                                                         В.Погорелов 


